

Hepason Complex, kapsułki, 30 kaps. (blist.)

Cena: 9,06 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ASA SP. Z O.O. GŁUBCZYCE
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Hepason Complex uzupełnia codzienną dietę w cennej dla zdrowia ekstrakt z karczocha oraz witaminy z grupy B.

Karczoch pozytywnie wpływa na pracę wątroby, wspomaga i stymuluje prawidłowy przepływ soków trawiennych, biorących udział w procesie trawienia.

Obecne w preparacie Hepason Complex witaminy z grupy B (tiamina, ryboflawina, witamina B6, witamina B12, niacyna) wykazują korzystne działanie na metabolizm składników odżywczych (białka, węglowodany, tłuszcze), które są dla naszego organizmu źródłem energii jakiej potrzebujemy do codziennego, sprawnego funkcjonowania.

Ryboflawina i niacyna pomagają także w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

Zalecane dzienne spożycie i dawkowanie:

2 kapsułki.

2 razy dziennie po 1 kapsułce po jedzeniu. Kapsułkę należy połknąć w całości, nie otwierać, nie rozpuszczać w płynie.

Składniki (na 1 kapsułkę):

suchy ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (*Cynara scolymus*) – 300 mg (zawierający 15 mg polifenolokwasów, w tym kwasu chlorogenowego), celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy (substancja przeciwzbrylająca, substancja dodatkowa), żelatyna (otoczka kapsułki, substancja pomocnicza), talk (substancja przeciwzbrylająca, substancja dodatkowa), niacyna (jako amid kwasu nikotynowego) – 18 mg, witamina B6 (jako chlorowodorek pirydoksyny) – 2 mg, ryboflawina – 1,6 mg, dwutlenek tytanu, tlenki żelaza (barwniki kapsułki, substancje dodatkowe), tiamina (jako monoazotan tiaminy) – 0,50 mg, kwas foliowy (jako kwas pteroilomonoglutaminowy) – 200 µg, witamina B12 (jako cyjanokobalamina) – 1 µg, indygotyna (barwnik kapsułki, substancja dodatkowa).

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla

prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Informacja dla chorych na celiakię: preparat bezglutenowy.